VARHAISKASVATUS/ Varhaiserityiskasvatus
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TUKEA TARVITSEVAT LAPSET 2017

2010

2011
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2014

2015

2016

2017

DIAGNOSOIDUT LAPSET

puheen ja kielenkehityksen vaikeudet
tarkkaavaisuushairio

motoriset vaikeudet / lilkkuntavammaisuus
Cp-vammaisuus

viivastynyt kehitys
kehitysvammaisuus

autismin kirjo

krooniset sairaudet
sosioemotionaaliset vaikeudet
kuulovammaisuus

nakévammaisuus

19

18

23

27

31

35

28

34

MUUN ASIANTUNTIAN LAUSUNTO

puheen ja kielenkehityksen vaikeudet

tarkkaavaisuus- ja keskittymisvaikeudet

motoriset vaikeudet ja vaikeudet havaintotoiminnoissa
viivastynyt kokonaiskehitys

sosioemotionaaliset vaikeudet

12

26

24

24

26

38

52

57

VARHAISKASVATUKSEN OMASSA SEURANNASSA
puheen ja kielenkehityksen vaikeudet

tarkkaavaisuus- ja keskittymisvaikeudet

motoriset vaikeudet ja vaikeudet havaintotoiminnoissa
viivastynyt kokonaiskehitys

sosioemotionaaliset vaikeudet

41

38

37

30

46

79

84

98

MONIKULTTUURISET LAPSET

11

11

11

20

20

18

18

LAPSET YHTEENSA

VARHAISERITYISKASVATUKSEN TUKEA TARVITSEVAT

76

96

95

92

123

172

182

207




VARHAISKASVATUS/ Varhaiserityiskasvatus
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